
   
 

                        DETERMINAZIONE N. 829 DEL 04/07/2014 
 

 

1 di 5 

 

 

 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

SOC 

GESTIONE RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 
 

Il Dirigente Responsabile f.f. Dr.ssa Manuela Succi 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 686 DEL 30/05/2014               
, AVENTE PER OGGETTO: “RESA DEL CONTO RIFERITA ALLA 
RISCOSSIONE DELLE ENTRATE DELLA FONDAZIONE COMUNITA’ 
ATTIVA DI CANNOBIO – MESE DI MARZO 2014”, A SEGUITO DI 
MANCATA ED INEFFICACE PUBBLICAZIONE ALL’ALBO UFFICIALE 
ON LINE. 
 
 
 
 
 



   
 

                        DETERMINAZIONE N. 829 DEL 04/07/2014 
 

 

2 di 5 

 

 

 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito a SOC ………………………………. 
 
                                                    
 

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
a Bilancio derivanti dal provvedimento 

 
 

 Data ……………………….                        Il Dirigente Responsabile f.f. 
                                             SOC Gestione Risorse Economiche Finanziarie 
 

                Dr.ssa Succi Manuela 

 

 

 
 
 



   
 

                        DETERMINAZIONE N. 829 DEL 04/07/2014 
 

 

3 di 5 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE F.F. S.O.C. GESTIONE RISORSE 
ECONOMICHE FINANZIARIE 

 

 
 

 

 

PREMESSO CHE in data 30/05/2014 è stata correttamente definita, validata e 
sottoscritta la Determinazione Dirigenziale avente per oggetto : “RESA DEL CONTO 
RIFERITA ALLA RISCOSSIONE DELLE ENTRATE DELLA FONDAZIONE COMUNITA’ 
ATTIVA DI CANNOBIO – MESE DI MARZO 2014” . 
 
 
DATO ATTO CHE  a seguito della suddetta adozione è stata attivata la procedura 
informatica aziendale ARCHIFLOW, che consente la pubblicazione dell’atto all’Albo 
ufficiale On Line dell’ASL VCO (www.aslvco.it) a decorrere dal primo giorno lavorativo 
successivo all’ assunzione del provvedimento, rimanendovi per 15 giorni consecutivi, a 
termini di legge. La determinazione, pertanto, avrebbe dovuto rimanere pubblicata dal 
03/06/14 al 18/06/14.  
La procedura è stata correttamente eseguita per la prima fase di pubblicazione ed è 
stata generata di conseguenza la numerazione identificativa dell’atto, cui è stato 
attribuito il n° 686. del 30/05/2014. 
 
 
EVIDENZIATO CHE nella fase di completamento della procedura, a causa di un 
problema tecnico non immediatamente rilevato, non è avvenuto il trascinamento 
automatico dell’atto in pubblicazione all’albo ufficiale on line della determinazione, che, 
pertanto, non risulta essere mai stata posta integralmente in pubblicazione all’Albo 
predetto.  
 
 
RITENUTO PERTANTO di dover procedere con l’annullamento della Determinazione 
Dirigenziale REF - identificata dalla procedura informatica aziendale ARCHIFLOW con il 
n° 686 del 30/05/2014 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

                        DETERMINAZIONE N. 829 DEL 04/07/2014 
 

 

4 di 5 

 

 

 

 
 

 
PER TUTTO QUANTO PRECEDE 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1°)  Di annullare, per le motivazioni richiamate in premessa, a seguito di mancata ed 
inefficace pubblicazione derivante da procedura non perfezionata,  la 
Determinazione Dirigenziale REF identificata dalla procedura informatica 
aziendale ARCHIFLOW con il n. 686 del 30/05/2014, avente ad oggetto: “RESA 
DEL CONTO RIFERITA ALLA RISCOSSIONE DELLE ENTRATE DELLA 
FONDAZIONE COMUNITA’ ATTIVA DI CANNOBIO – MESE DI MARZO 2014”. 

 
2°)  Di dare atto che, a seguito di quanto disposto al precedente punto 1°), si 

provvederà ad una nuova adozione della determinazione in argomento, 
riavviando l’intero iter della procedura informatica aziendale ARCHIFLOW per la 
pubblicazione dell’atto all’Albo ufficiale On Line dell’ASL VCO, come da 
disposizioni vigenti. 

 
Letto, confermato e sottoscritto.  
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.  
 
 
data, …………                                           Il Direttore f.f. SOC GESTIONE  

RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE  
     Responsabile del Procedimento  

                   (Dott.ssa Manuela Succi)  
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 



   
 

                        DETERMINAZIONE N. 829 DEL 04/07/2014 
 

 

5 di 5 

 

 

 

 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


